МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2013 г. № 1589

О внесении изменений в постановление

мэрии города Магадана от 27 мая 2010 года № 1500

«О комиссии по землепользованию и застройке»

В целях оптимизации работы комиссии по землепользованию и

застройке, руководствуясь частью 6 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 27 мая

2010 года № 1500 «О комиссии по землепользованию и застройке», изложив

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Город Магадан» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

И.о. мэра города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=CB99F5CDB1740E8C091B6C81F6544CAC07757F7E641C774B9725329055E1470C1D160C4C521ACBB8E8A806E508E13B0054254C2D9344EBA2I4s1X
consultantplus://offline/ref=CB99F5CDB1740E8C091B728CE03816A20F7A257460197814CD7A69CD02E84D5B5A59551C164FC2B0EDBD52B552B63603I5s2X
consultantplus://offline/ref=CB99F5CDB1740E8C091B728CE03816A20F7A257460197814CD7A69CD02E84D5B5A59550E1617CEB1EBA250B347E0674507364D2A9346EABE43255AIBsCX

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 22.04.2013 № 1589

Состав комиссии

по землепользованию и застройке

Малашевский

Александр

Валентинович

- заместитель мэра города Магадана, председатель

комиссии;

Бучкова

Ольга Леонидовна

- руководитель управления архитектуры и

градостроительства  департамента   строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля   мэрии   города  Магадана,  заместитель

председателя комиссии;

Ипатова

Ольга Геннадьевна

- ведущий специалист управления архитектуры и

градостроительства департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана, секретарь

комиссии.

                        Члены комиссии по землепользованию и застройке:

Троицкий

Вениамин Юрьевич

- руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана;

Мартынюк

Александр

Эдуардович

- руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана;

Шуфер

Марина Анатольевна

- руководитель правового  управления  мэрии

города Магадана;

Горлачева

Людмила

Александровна

- руководитель  управления  культуры  мэрии

города Магадана;

Матрос

Наталья Ильинична

- руководитель   комитета  экономического развития

мэрии города Магадана;

Вандышева

Снежана Рудольфовна

- начальник организационно-правового отдела

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана;

Гребенюк

Надежда

Константиновна

- руководитель управления земельных отношений

департамента строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии

города Магадана;

Литузов

Виталий Геннадьевич

- начальник Государственной инспекции

безопасности дорожного    движения   управления

Министерства внутренних дел России по городу

Магадану;

Тараканова

Елена Михайловна

- начальник отдела экологической безопасности

департамента строительства, архитектуры,

технического  и  экологического  контроля   мэрии

города Магадана;

Пеньшина

Анастасия

Владимировна

- главный   специалист отдела  градостроительного

планирования управления архитектуры и

градостроительства Администрации Магаданской

области;

Тахохов

Радмир Мухарбекович

- депутат Магаданской городской Думы;

Торосянц

Роберт Рафаэлович

Вахов

Александр Георгиевич

- депутат Магаданской городской Думы.

- депутат Магаданской городской Думы.